忌 引 届

    年    月    日

東京立正短期大学長殿

    年    専攻 学籍№

氏名                           印

わたくしは、下記のとおり忌引のため欠席いたしましたので、保証人連署の上お届けいたします。

記

欠席期間：      年    月    日（   ）～      年    月    日（   ）  《     日間》

欠席科目：

死亡者氏名：                           （     歳）   続柄：

死亡年月日：        年    月    日

保証人： 住所

氏名                          印

以上

※死亡診断書や会葬礼状等、証明する書類を必ず添付してください。

 1限 2限 3限 4限 5限

/

（  ）

先生 先生 先生 先生 先生

/

（  ）

先生 先生 先生 先生 先生

/

（  ）

先生 先生 先生 先生 先生

/

（  ）

先生 先生 先生 先生 先生

/

（  ）

先生 先生 先生 先生 先生

/

（  ）

先生 先生 先生 先生 先生

/

（  ）

先生 先生 先生 先生 先生